IN
DU
ST
RI
E
Pompes
CA
Généralités

Polarité
(vitesse moteur)
 Exemple de codification :
Désignation Code
CA 50-32 200 L/13-2 T 083 PC 07
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
IN
DU
ST
RI
E
Pompes
CA
Sélection
Débit nominal : 10 à 30 m3/h
Code Diamètre Débit kW Intensité en A
Type produit roue en m3/h 5 10 15 20 25 30 35 40 Utile Tri 230  V Tri 400  V
CA 50 - 32- 125 / 1.1 - 2 T083 PC12 120,5
HMT
en MCE1
19 18,2 15,5 10 - - - - 1,1 4,2 2,4
CA 50 - 32 - 125 / 1.5 - 2 T083 PC13 127 21,2 20,5 18,5 14,2 - - - - 1,5 5,7 3,3
CA 50 - 32 - 160 / 2.2 - 2 T083 PC14 149,5 30,2 29,5 26 20,5 - - - - 2,2 7,5 4,3
CA 50 - 32 - 160 / 3 - 2 T083 PC15 157,5 34 33 31 25,8 - - - - 3 - 6,4
CA 50 - 32 - 200 / 4 - 2 T083 PC16 185 47 45 38 26 - - - - 4 - 7,9
HMT
(MCE1)
100
110
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 400 500 550 600
Q (m3/h)
CA 50.32
CA 65.40
CA 65.50
CA 80.65
CA 100.80
CA 125.100
3000min-1
3000min-1
C6.3
Débit nominal : 25 à 50 m3/h
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Diamètre Débit kW Intensité en A
Type produit roue en m3/h 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 Utile Tri 230 V Tri 400 V
CA 65 - 40 - 125 / 2,2 - 2 T084 PC16 124,5
HMT
en MCE1